РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
18.12.2014г.                                                                                                      №  63/3

п. Юбилейный
О внесении изменений в  решение Думы Юбилейнинского муниципального образования № 56 от 13.11.2014 г. «Об установлении земельного налога на территории Юбилейнинского муниципального образования»
   В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Юбилейнинского муниципального образования, информацией прокуратуры Киренского района № 13-70В-14 от 10.12.2014г. на решение Думы Юбилейнинского сельского поселения «Об установлении земельного налога на территории Юбиллейнинского муниципального образования № 56/3 от 13.11.2014 г.,  Дума Юбилейнинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Второй абзац пункта 2.16 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник  Юбилейнинского  сельского поселения».
3. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в  Межрайонную инспекцию ФНС России №13 по Иркутской области.

Председатель Думы

Юбилейнинского сельского поселения                                    Л.Н.Селихова